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Online monthly figures

Key words

Net reach # = Real User
Visiteur Unique/Surfeur Unique/Unieke Bezoeker/Unieke Surfer

- Internet user visiting a site identified by a CIM Metriweb cookie
Visits
Visites/Bezoeken

- Series of page requests made by the same visitor on the same site
without interruption for more than 30 successive minutes

Page views = Impressions
Pages vues/Bekeken pagina’s

- Number of web pages viewed during one or more Vvisits

User Visits Page views

User x visited the Knack.be site twice and
viewed 3 pages

- 1 user, 2 visits, 3 page views



Online monthly figures

Roularta online: Our digital offer

NEWS - Focusvif.be ¢ Knack.be e Knackfocus.be e
Levif.be ¢ Sportmagazine.be D/F

BUSINESS - CanalZ.be e Datanews.be D/F e
Initiedelabourse.be ¢ Insidebeleggen.be ¢ KanaalZ.be o
Moneytalk D/F e Trends.be e Trendstendances.be

WOMEN - Femmesdaujourdhui.be ¢ FemmesDélices.be e
FemmesMaman.be e Flair.be D/F e Libelle.be e
LibelleLekker.be e LibelleMama.be ¢ Plusmagazine.be D/F

LUXURY - Feeling.be ¢ Gael.be ¢ TrendsStyle.be D/F o
Weekend.be D/F



2021

JANUARY FEBRUA MARCH APRIL

S M TWTF § F

1 2 1 2 3 4 5 6 2 3 4 5 6 2 3
3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 101 12 1B 7 9 10 N 12 1B 4 5 6 7 5 10
WM R’ 1B ¥ BB 14 15 16 17 18 19 20 4 15 16 17 18 19 20 M 12 B 4 15 16 17
7 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27 8 19 20 21 22 23 24

w = Z
@ = -

24 25 26 27 28 29 30 28 28 29 30 3 25 26 27 28 29 30
3
MAY N
S M TWT F § S M T W T F B T F S M
1 1 2 % 4 '§5 1 2 3 T 2 3 4— 5 6 7
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 N 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 1 122 13 14
9 10 M 12 13 134 1B 13 14 15 18 17 18 19 m 12 13 14 15 16 W7 5 16 17 18 19 20 2
B W7 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 2% 18 19 20 N1 22 23 24 22 23 24 25 % 27 28
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 3 23 30 3
30 3N
S M T M T W T F % S M T
1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 a 1 2 3 4
5 6 7 8 9 101 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 N 12 13 5 6 7 8 9 10 1

12 13 14 15 16 77 18 0V 1" 12 13 145 18 4 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
v 20 0N 22 23 24 5 7 18 19 20 1 22 23 21 22 23 24 25 26 27 9 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 26 27 28 29 30

Ell



Online monthly average figures

Roularta online, 2021

3.030.000 unique surfers
70% D, 30% F

14.700.000 visits

24.700.000 page views

1 surfer

— 5 visits

— 8 pages views

Source: CIM Internet Survey, monthly avg
January to December2021



Online monthly average figures

Roularta online: Sites

Flair D/F 1.115.357 72% 28%
Libelle Lekker / Délices FdA 912.236 92% 8%
Knack / Le Vif 892.730 57% 43%
Trends / Tendances 568.019 60% 40%
Libelle / Femmes d'Aujourd'hui 541.355 78% 22%
KW.be 492,223 98% 2%
Feeling / Gael 279.898 82% 18%
Weekend Knack/LeVif 179.828 80% 20%
Libelle Mama / Mamans FdA 141.287 91% 9%
Sport Voetbal/Foot 125.442 66% 34%
Data News D/F 81.784 87% 13%
Plus D/F 58.527 74% 26%

o Trends Style D/F 4.186 71% 29%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg
January to December2021



Online monthly average figures

Roularta online: Sites

i f

80% 41% 13%
Flair D/F 87% Plus D/F 57% Lib. Lekker / Délices FdA 16%
Lib. Mama/Mamans FdA 84% Trends / Tendances 54% KW.be 13%
Knack / Le Vif 79% Trends Style D/F 49% Knack / Le Vif 12%
KW.be 77% Data News D/F 45% Plus D/F 11%
Feeling / Gael 76% Weekend Knack/LeVif 44% Libelle / Femmes d'Auj 11%

Home : 85% Work : 25%
Trends/Tendances 37%
Data News D/F 34%

Plus D/F 12%

o Source: CIM Internet Survey, monthly avg

January to December2021
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Online monthly figures

Roularta online (All sites)

Key figures

All sites

Real Users 3.232.992
Visits 15.619.282
Page views 28.118.282

1.308.972
3.316.983
8.380.482

i

434.952 2.641.884
1.458.712 10.843.587
2.918.544 16.819.256

Source: CIM Internet Survey, 1 O
December 2021



Online monthly figures

Roularta online: Profile

All sites

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Men

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

42,6%
64,3%
29,6%
80,4%
34,8%
42,6%
55,3%
10,9%

36,7%
63,9%
31,5%
79,3%
42,9%
44,9%
56,6%
11,4%

13,7%
57,7%
26,8%
88,3%
40,1%
37,7%
51,4%
12,1%

i

50,3%
65,6%
29,2%
79,7%
29,8%
42,3%
55,3%
10,5%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 11
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



NEWS - Focusvif.be e Knack.be ¢ Knackfocus.be e Levif.be ¢ Sportmagazine.be D/F
BUSINESS - CanalZ.be e Datanews.be D/F e Initiedelabourse.be ¢ Insidebeleggen.be ¢ KanaalZ.be o
Moneytalk D/F e Trends.be e Trendstendances.be




Online monthly figures — NEWS & BUSINESS

News & Business: Top newssites

# Site Reach %
L. 28,6%
2. 27,7%
3. rebr® 20,4%
4. Sudinfo.be 20,1%
5. BE.be 19,1%
6.  lesoirbe 16,5%
7. RIL info 16,2%
Total Universe 12+ : 8. GAZET VAN ANTWERPEN 14,4%
9.949.044 0. m 14,0%
10. Knackoe IR e 139%

O Source: CIM Internet Survey, 1 3

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

News & Business: Top newssites

# Site Reach %
L. 48,0%
2. 47,0%
3. GAZET VAN ANTWERPEN 25,3%
4, DMorgenbe 23,3%
> scu11§12§rd 21,8%
6. @ HET BELANG VAN LIMBURG 15,5%
7. Knack be 14,1%
Total Universe 12+ North: 8 D Fociww 7,1%
5.542.740 0. Sudinfo.be 1,7%
10. l'tl:lF@ 1,5%

o Source: CIM Internet Survey, 14

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

News & Business: Top newssites

 —a

# Site Reach %
L. rebr @ 44,1%
2. Sudinfo.be 43,2%
3. D'HENS 41,2%
4. | esairbe 35,7%
5. BT info 35,5%
6. Lavenir.net| 30,8%
7. LaLibrebe 27,5%
Total Universe 12+ South: 8. 20,7%
4.406.304 9. 13,6%
10. 4,1%

O Source: CIM Internet Survey, 1 5

Avg from October 2021 to December 2021



Knack.be/Levif.be News

Knack ruicken »  Hetmagazine Yoordslen & Aanmelden  Q

= Onze magazines

FP Koen Metsu (N-VA)
r na vrijlating Entrecér:
. ‘Beste rechterlijke macht,
verdien uw naam’

pen Metsu (N-VA)

& seconnecter A =

AZ JAN PORTAELS
IS OP ZOEK NAAR
VERSTERKING!

N-VA-burgemeester woest na vrijlating van gearresteerde \WE HEBBEN MEERDERE

sans-papiers OPENSTAANDE ——

Kamerlid en burgemeester van het Antwerpse Edegem Koen Metsuricht zichin  VIACATURES! 4 sk .

een opiniestuk tot justitie. Hij kan niet geloven dat een sans-papiers, verdacht NEER 1 Dennis raast over ons lnd. Vooral
¥ L'UEa besain dun 3 sk y oee pee %) s brandwser van Oost

van een overval in zijn gemeente, werd vrijgelaten wegens plaatsiekort in een.. - Visandaren en Viaam

modele daccord

cohérent

West is af mosten it

Meest gelezen

Net binnen

- Carte blanche

Magnetic is
onderhandelingen beu en
hint op verkiezingen, De
‘Wever 'neemi akte van
dictaat PS'

Les plus lus

$torm Dennis Torgt vooriopig
vooral voor schiade i1 Oost-Via.

20200 la

Son massacre

aleatin Kim Clisters 26t ¢ ut s

% E 14 fev
: : Belgique
La tempete Denmis est armivée chez nous de la Saint

o . g iie: fuaar comeback tegen de Spaanse
Des vents moyens de neut Beaufort bt ke miesurds, dimanche matin au T Sile CD&V Fiche ln N- Iraanse overheidshackers  Luchthavenpoortjes met  Prins Harry ontslaat Formatie: lopen onze Gatine Mugunuzs, mans is 00K
dessus de la mer du Nord, au large des cotes belges. La tempéte Dennis A, 1l s& duticide il acess Withecnmidity v partijen als lemmingen resistsch Het ..mz».wmo
frappe done a présent la Belgique, indique le météorologue David... politiquement onderwijsinstellingen 2,4 miljoen euro werken ‘et ravijn in? 0 18 winnen

a

— Recherche J'urgence
Ala une homme dEtat au PS

16



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Knack.be/LeVif.be

Key figures
Real Users 1.044.792
Visits 2.872.440
Page views 4.868.545

310.884
716.729
1.549.703

100.800
243.852
443.067

i

874.608
1.911.858
2.875.774

Source: CIM Internet Survey,
December 2021

17



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Knack.be/LeVif.be
Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Men

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

28,5%
61,2%
29,6%
61,5%
61,5%
42,3%
55,4%
13,1%

26,0%
61,6%
31,2%
64,8%
62,2%
44,9%
58,2%
12,5%

12,2%
61,0%
32,2%
69,7%
78,7%
43,8%
58,4%
16,7%

i

32,9%
61,1%
28,2%
58,1%
58,1%
40,5%
53,3%
12,9%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 1 8
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Knack.be/LeVif.be

Exclusive surfers & duplication (1/4)

@,
24U NIEUWS & SPORT

= Exclusive reach
Knack.be

Duplication
446.992

88%

129 of the Knack.be
surfers do not surf on
HLN.be

Base: NI

DMorgenbe

335.244
66%

349 of the Knack.be
surfers do not surf on
DeMorgen.be

Base: NI

Nieuwshlad il

449.988
89%

1190 of the Knack.be
surfers do not surf on
Nieuwsblad.be

Base: NI

dS De

Standaard

328.300
65%

3590 of the Knack.be
surfers do not surf on
Standaard.be

Base: NI

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021
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Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Knack.be/LeVif.be

Exclusive surfers & duplication (2/4)

GAZET VAN ANTWERPEN

= Exclusive reach
Knack.be

326.508

Duplication 65%

359 of the Knack.be
surfers do not surf on

Gazet van Antwerpen.be

Base: NI

@ HET BELANG VAN LIMBURG

222.264
44%

56% of the Knack.be
surfers do not surf on
Belang van Limburg.be

Base: NI

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021
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Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Knack.be/LeVif.be

Exclusive surfers & duplication (3/4)

= Exclusive reach LeVif.be

283.640

Duplication 22%

289%b of the Vif.be
surfers do not surf on
Avenir.net

Base: Fr

D'HES

340.424
87%

13906 of the Vif.be
surfers do not surf on
DH.be

Base: Fr

LaLibree

288.904
74%

269%o of the Vif.be
surfers do not surf on
LalLibre.be

Base: Fr

324.408
83%

1796 of the Vif.be
surfers do not surf on
LeSoir.be

Base: Fr

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021
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Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Knack.be/LeVif.be

Exclusive surfers & duplication (4/4)

Sudinfo.be
47.404
12%
Exclusive reach LeVif.be
Duplication 345.072
88%

1294 of the Vif.be
surfers do not surf on
Sudinfo.be

Base: Fr

24H INFO & SPORTS|

145.488
37%
246.988
63%

37% of the Vif.be
surfers do not surf on
7sur7.be

Base: Fr

rebrQ

47.544
12%

344.932
88%

1294 of the Vif.be
surfers do not surf on
RTBF.be

Base: Fr

72.968
19%

319.508
81%

19906 of the Vif.be
surfers do not surf on
RTL.be

Base: Fr

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021
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Trends.be

'];emk Rubrieken ¥  Het magazine X.:iﬂfﬁ:‘, m & Aanmelden Q, = Onze magazines

Uw businesskrediet

in1,2,3 -
e & Seconnectss Q= Noamag -

9 Aucun danger de
guerre en [ran, Fépidémic
de coronavirs est un
v réve et que los
Tong
exisid!

Tciiils fubraves +  Lemagazine A
-~

. 0800 15 123

nifiestations Trends.be

n'omt jam:

Doe maar
verkiezingen, doorprik de
bluf van Paul Magnette

Tweels  Tweets en antwoorden  Mecka

a chronique T s omrden.
Koan Geens was dudelik
gesmationesrd ns de
atgesprengen format egesprokien
“tée zin da dwe van de Westraat
et

=

- Daan Killemaes

Le cloud, business invisible, indispensable et lucratif
Chaque trimestre, Amazon, Microsoft et Google en tirent des recettes record.
Le "cloud”, ou informatique dématérialisée, sert aujourdhui de colonne

vertébrale invisible & de nombreux services de la vie quotidienne, &t ce nest

Koen Geens: 'Dit was oen unieke
kvt vOOr N VA 40 S om b el

etrouvas onste Factundti des wnackbe

TRENDS GAZELLE

Trends.be @trends._be 16 -
Voigons Annie Vereacken, de enige

vrouw in de top 50 van
technestoerden. i o 9
Viaanderen et genceg geld

@ Q [s] (=]

Bart Somers (Open VLD): 'Multiculturele samenleving is een
realiteit’

Les plus lus

H Aucun danger de guerre
11 en lran, 3

In De Zondagspreekt Viaams viceminister-president Bart Somers (Open VLD)

23



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Trends.be

Key figures
Real Users 696.948
Visits 1.368.951
Page views 2.836.791

268.716
531.366
1.587.183

38.220
95.149
167.428

i

485.268
742.435
1.082.180

Source: CIM Internet Survey,
December 2021

24



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Trends.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Men

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

38,1%
66,1%
31,2%
64,8%
60,5%
45,1%
57,3%
12,8%

45,2%
69,7%
33,8%
69,3%
57,7%
48,8%
60,7%
13,1%

7,2%
59,0%
26,6%
64,2%
74,0%
40,5%
51,7%
11,0%

i

30,2%
60,8%
27,2%
56,4%
63,3%
39,1%
52,2%
12,4%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 25
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Trends.be

Exclusive surfers & duplication

TIjD

= Exclusive reach
Trends.be

Duplication

639% of the Trends.be
surfers do not surf on
DeTijd.be

Base: NI

dSDe

Standaard

77%o of the Trends.be
surfers do not surf on
Standard-Biz.be

Base: NI

106.988
39%

619% of the Trends.be
surfers do not surf on
Echo.be

Base: Fr Base: Fr

879% of the Trends.be
surfers do not surf on
Soir-NewsFinances&Ec.be

26

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Trends.be

Mapping

Selectivity (net)

220

200

180

160

140

120

100

Device : All platforms

Target group : Total Pr Executives

S CCGho
- Biz L'Echo - L'Ech8
De Stand::vard Biz L'ECho De %’ijd - De Tijd

w HLW.be - Geld

. Le Soir - News £inance De Tijd
and ReanNIEHad - o Knack/Levif - Trends
Nieuwsblad Biz
20.000 40.000 60.000 80.000 100.000 120.000
Net reach #

Source: CIM Internet Survey,
Avg. from Apr 2021 - December 2021
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DataNews.be

DataNewvws Rubricken *  Het magazine :ﬂﬂlﬂfﬁﬂ‘i m & Aanmelden Q= Onze magazines

P9 Leer alle kinderen
programmeren.

- Kenneth Sérensen

Meest gelezen

J\",r Huawei bijt van zich af

<. .

i" na nieuwe
beschuldigingen V8

'Eind dit jaar geen (l Teeets  Tweetsenantwoorden  Media
notebooks meer met | Data News N, s
harde schijf oo

necter Q= Nos magatines

99 Nos factures
- passeront-elles bientdt
% d'abord par les sutorités?

Une idée pas si ssugrenue

Data News NL

- Marie Costers
Huawei bijt van zich af na nieuwe beschuldigingen VS
F,ﬁn.'z" De Verenigde Staten pakken uit met een hele reeks beschuldigingen aan het
USINness adres van Huawei. Maar de telecomleverancier bijt van zich af. "Er is geen
bewijs en de beweringen van de VS zijn bewust misleidend,” klinkt het.
| cemois-c |

De coliteux pertiques de sécurité 4 Faéroport de Zaventem DOSSIER :

Rechter VS blokkeert
defensiecontract
Microsoft

Met binnen

vont étre remplacés
Les "e-gates” 4 Brussels Airport, systémes de centrdle de passepens A

automatique, vont disparaitre. "Nous allons les remplacer par un systéme 0000 s
plus performant’, indique fa police fédérale vendredi dans les journaux du

Iraanse overheidshackers
vallen westerse
onderwijsinstellingen
aan

500 Chrome-extensies
. speelden stickem

gebruikersdata door

Les plus lus

M= Fin de cotte année, Cen

sera fini des ordinateurs

q % portables avee disque
dur'

SN clcnct ouvie un espace

Telenet opent VR- Christoph Neut wordt 500 Chrome-extensies

28



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

DataNews.be

Key figures
Real Users 69.636
Visits 127.929
Page views 223.056

32.844
63.383
121.451

4.200
9.528
16.147

34.860
55.017
85.458

Source: CIM Internet Survey,
December 2021
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Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

DataNews.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Men

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

30,8%
67,5%
30,7%
86,4%
77,8%
41,9%
55,8%
15,6%

31,2%
69,8%
31,2%
82,7%
81,6%
42,8%
57,5%
17,5%

4,9%
59,3%
27,8%
87,3%
76,6%
40,8%
62,1%
12,7%

i

35,5%
65,8%
30,5%
91,9%
72,3%
40,6%
51,7%
13,2%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 30
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

DataNews.be

Exclusive surfers & duplication

| lesoir.be_

= Exclusive reach
DataNews

Duplication

78% of the DataNews.be
surfers do not surf on
LeSoir-ICT.be

Base: Fr

o Source: CIM Internet Survey, 3 1

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

DataNews.be

Mapping

Selectivity (net)

220

200

180

160

140

120

100

Device : All platforms

Target group : Total Pr Executives

[}

Knack/Levif - Data News

° [e Soir - ICT

5.000 10.000 15.000 20.000 25.000

Net reach #

Source: CIM Internet Survey,
Avg. from Apr 2021 - December 2021
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Sportmagazine.be

Footbelgate: perquisitions a Genk et a Charleroi

Le Sporting de Charleroi et Genk ont regu mercredi la visite de la police
judiciaire du Limbourg dans le cadre de l'opération "Mains propres”,

Alaune

SAMSUNG

Uitradun design’

Sportoetbalmagazine @ 7
Kim Cifsters. et enarm it naar
haar comeback tegen de Spaanse

Spoctvostbalmagazine 8 1
Wat eriken s Nederandse én

33



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Key figures
Real Users 123.816
Visits 251.960
Page views 373.166

35.112
58.251
107.706

4.956
17.884
27.537

i

88.956
175.824
237.922

Source: CIM Internet Survey,
December 2021
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Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Men

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

29,0%
57,4%
26,4%
67,9%
87,5%
38,5%
51,4%
14,2%

24,9%
56,8%
29,0%
69,2%
84,8%
44,5%
53,2%
12,0%

2,1%
53,8%
25,1%
69,8%
91,1%
41,6%
54,3%
17,9%

i

34,6%
58,2%
25,1%
67,0%
88,5%
35,0%
50,0%
14,8%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 3 5
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Exclusive surfers & duplication (1/5)

HLNBE| (S pe

24u NIEUWS & SPORT Standaard

13.160

s Exclusive reach 18%
Sportmagazine.be
43.232 41.132
Duplication 58% 55%

4209 of the SportMagazine.be 82% of the SportMagazine.be 45% of the SportMagazine.be 949% of the SportMagazine.be

surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
HLN-Sport.be DS-Sport.be Nieuwsblad-Sport.be Morgen-Sport.be
Base: NI Base: NI Base: NI Base: NI

o Source: CIM Internet Survey, 36

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Exclusive surfers & duplication (2/5)

GAZET VAN ANTWERPEN @ HET BELANG VAN LIMBURG I]RT

= Exclusive reach
Sportmagazine.be

46.004

Duplication 61%

73% of the SportMagazine.be 829% of the SportMagazine.be 100% of the 399% of the SportMagazine.be
surfers do not surf on surfers do not surf on SportMagazine.be surfers do surfers do not surf on
GazetAntwerpen-Sport.be BelangLimburg-Sport.be not surf on Sporza.be
Base: NI Base: NI Sport.be Base: NI
Base: NI

o Source: CIM Internet Survey, 37

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Exclusive surfers & duplication (3/5)
ID'HIS LaLibrebe lesoir.be

= Exclusive reach 13.104
ine. 1%
SportMagazine.be 31% .
0,
Duplication 52%

699% of the SportMagazine.be 32% of the SportMagazine.be 48% of the SportMagazine.be 66% of the SportMagazine.be

28.448
68%

surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
Avenir-Sport.net DH-Sports.be LaLibre-Sports.be LeSoir-Sport.be
Base: Fr Base: Fr Base: Fr Base: Fr

o Source: CIM Internet Survey, 38

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Exclusive surfers & duplication (4/5)

Sudinfo.be reor® R

24H INFO & SPORTS

14.952
36%
28.000
67%

579% of the SportMagazine.be 649% of the SportMagazine.be 33% of the SportMagazine.be 46% of the SportMagazine.be

= Exclusive reach

Sportmagazine.be
Jo} g 22.848

Duplication 54%

surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
SudInfo-Sport.be 7sur7-Sport.be RTBFSport.be RTL.be Sport.be
Base: Fr Base: Fr Base: Fr Base: Fr

o Source: CIM Internet Survey, 39

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Exclusive surfers & duplication (5/5)

SPORT.BE

= Exclusive reach
Sportmagazine.be

Duplication

99, of the SportMagazine.be
Surfers do not surf on
Sport.be

Base: Fr

o Source: CIM Internet Survey, 40

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - NEWS & BUSINESS

Sportmagazine.be

Device : All platforms

Mapping Target group : Men

190

o RTBF.be - Sport
180
° S
170 ° 7sur7.be - Sports Nieuwsblad - porza
e s = ° Nieuwsblad Sportwereld
160 € -9 Bﬁ@%ﬁ.n&ﬁ%&p%?t' Sl HLN.be - Sport
Gazet van Antwerpen - =

Sport
150 =

140

Selectivity (net)

130
120

110

100
0 100.000 200.000 300.000 400.000 500.000 600.000 700.000 800.000 900.000

Net reach #

o Source: CIM Internet Survey,

Avg. from Apr 2021 - December 2021



Femmesdaujourdhui.be ¢ FemmesDélices.be ¢ FemmesMaman.be e Flair.be D/F e
Libelle.be o LibelleLekker.be o LibelleMama.be ¢ Plusmagazine.be D/F e




Flair.be

®
ACTES  WILKIINFLART ABOWNEREN FASHONSTASE ¥R

FASHION & BEAUTY v  LIFESTYLE v CELEBS LOL STRAFVERHAAL OPINIES WEDSTRUDEN

‘n e
L

woances A cueveux  ** woma

i%  EowCOURS  OFFREN

& BEAUTEY  LFESTYLE™  CULTURE v

FEOPLE

TEMOIGNAGES  CONCOURS

MINI-GUIDES

s pluslus

#BlindGetrouwd: dit had BEDGEHEIMEN: ‘Ik heb
Twitter te zeggen over schrik van alles wat
de eerste aflevering van kinky is, dus ik ben warkvioer gepest: Ik springkasteel met 40 (1
het nisuwe seizoen bang dat hij me saai voelde me geen seconde attracties geopend in
vindt in bed" veilig' Gent
ese

Christina (30) werd op
school &n op de gigantisch

“Temptation Island’

Vaici Ia chanson ALATELE CE Audrey Lamy a
d‘amour Ia plus SOIR: « Demain perdu son bibé
tout commence » en finde
avec Omar Sy Irossesse faminicides
prendre nos

plaintes au m Hotspots Wedding inspo Video's Happy Camping

sérieux?

Check hier jouw

43



Online monthly figures - WOMEN

Flair.be

Key figures

Real Users
Visits

Page views

1.044.540
3.154.906
4.336.030

217.812
305.239
524.367

47.124
140.823
192.997

i

921.816
2.708.843
3.618.666

Source: CIM Internet Survey,
December 2021
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Online monthly figures - WOMEN

Flair.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

70,2%
67,8%
32,4%
75,0%
84,6%
46,2%
59,8%
9,3%

63,2%
62,9%
33,0%
74,0%
81,9%
46,9%
58,6%
9,3%

11,6%
54,2%
25,3%
80,7%
81,1%
36,9%
49,4%
11,7%

i

74,1%
69,1%
32,7%
74,8%
85,2%
46,6%
60,5%
9,2%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 45
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - WOMEN

Flair.be

Exclusive surfers & duplication

feeling

139.58

= Exclusive reach Flair NI 19%

Duplication

81906 of the Flair.be
surfers do not surf on
Feeling.be

Base: NI

GAEL

949/ of the Flair.be
surfers do not surf on
Gael.be

Base: Fr

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021
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Libelle.be
Femmesdaujourdhui.be

OPENHARTIG v MOOI! & GEZOND » LEKKER MEST » THUIS MAMA,

m Stap voor stap afkicken van suiker met ons Minder-suiker-plan? Kiik hier!

ICES MODE  BEAU

MAMANS NESE  LOISIRE  PEOPLE  ABONNEZ
Vous.

— Gesond —— wrije tijd —— Thuis

Slaap wél: 10x tips tegen snurken Dit zijn de culturele hoofdsteden van 7 tips voor een opgeruimde

Europain 2020 kleerkast

47



Online monthly figures - WOMEN

Libelle.be & Femmesd'Aujourdhui.be

Key figures

Real Users 561.456
Visits 1.234.164
Page views 2.356.689

193.872
288.731
663.346

i

60.480 404.040
139.068 806.366
279.884 1.413.459

48

Source: CIM Internet Survey,
December 2021



Online monthly figures - WOMEN

Libelle.be & Femmesd'Aujourdhui.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

36,9%
61,4%
27,3%
83,1%
86,8%
40,0%
52,4%
9,4%

31,5%
58,8%
28,7%
85,8%
83,6%
41,4%
52,8%
9,5%

5,6%
55,5%
24,2%
94,0%
80,4%
34,4%
47,5%
10,7%

i

45,8%
63,7%
27,4%
79,6%
89,5%
40,5%
53,2%
9,1%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 49
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - WOMEN

Libelle.be & Femmesdaujourdhui.be

Exclusive surfers & duplication

Tloin feeling Tlain GAEL

82.488
21%

= Exclusive reach Libelle 157.052
40%

Duplication

60% of the Libelle.be 79% of the Libelle.be 67% of the FemmesAujourdhui.be 93% of the FemmesAujourdhui.be
surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
Flair.be Feeling.be Flair.be Gael.be
Base: NI Base: NI Base: NI Base: NI

o Source: CIM Internet Survey, 5 0

Avg from October 2021 to December 2021



LibelleLekker.be
FemmesDélices.be

délices

ibelle<felekeely, recerren weEkMENU INSPIRATIE CHEFS VIDEG  SHOP

Linguine met chipolata, broccoli en
amandelpesto

Met deze @ tips maak je je
lekkerder

Dat wordt smullen!

51



Online monthly figures - WOMEN

LibelleLekker.be & FemmesDélices.be

Key figures
Real Users 1.134.588
Visits 3.716.440
Page views 8.656.206

461.832
763.909
2.610.331

i

200.256 786.660
533.161 2.419.370
1.346.689 4.699.186

Source: CIM Internet Survey,
December 2021

52



Online monthly figures - WOMEN

LibelleLekker.be & FemmesDélices.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

44,0%
65,3%
30,0%
95,5%
77,6%
42,7%
55,0%
10,5%

40,7%
64,0%
33,0%
94,0%
78,3%
45,7%
56,6%
10,2%

16,3%
57,1%
25,2%
98,6%
72,1%
34,6%
49,0%
10,8%

i

52,9%
68,0%
29,8%
95,4%
78,6%
43,3%
55,7%
10,5%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 53
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Mama.libelle.be
Mamans.femmes.be

libeleMNQMNQ

NIEUWS

Krokusvakantie! 6x uittips met kinderen - Libelle Mama
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Online monthly figures - WOMEN

Mama.libelle.be & Mamans.femmes.be

Key figures
Real Users 76.104 9.324
Visits 118.966 18.209
Page views 183.922 30.111

2.604
5.631
9.394

i

65.016
95.126
144.417

Source: CIM Internet Survey,
December 2021
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Online monthly figures - WOMEN

Mama.libelle.be & Mamans.femmes.be

Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

75,1%
78,0%
34,5%
97,1%
89,7%
51,5%
63,4%
9,5%

62,2%
73,9%
36,7%
91,3%
79,6%
54,7%
64,4%
9,6%

3,7%
71,5%
32,1%
89,1%
79,7%
38,0%
47,3%

9,3%

i

81,9%
79,2%
34,2%
98,6%
92,2%
51,8%
64,2%
9,5%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 56
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Plusmagazine.be

ll\ Rubrieken *  Het magazine m & Aanmelden @ = Onze magazines

9 Omaatje en andere
MEIL‘EIlyan

- Anne Vanderdonckt

Q

= Hos mags

P¥ Mamy et lun ou
V'atitre stéréotype. Uit het magazine

. - Anne Vanderdonckl

Mauritius, paradijselijk eiland met spectaculaire
landschappen

Alle clichés over dit eiland zijn waar: poederwitte stranden, een azuurblauwe
oceaan, luxeresorts badend in de zon. Maar de groene natuur is wat het meest

verrast. @’)

Kort nieuws

Les Plus Lus

@ Le foie, un organe
absolument vital

isme peut détruire
anté

L'agisme peut détruire votre santé

vore

Cette forme de discrimination fondée sur l3ge pourrait affecter directement
Ia samté des victimes. Lanalyse de plusieurs études sur le sujet a révéié 11
impacts différents de fagisme

@ Tout savoir sur la
maladic de Charcot

Les hactéries intestinales
peuvent-clles prédire
notre fiutur éan de santé
2

Quand le stress fait
blanchir les cheveux
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Online monthly figures - WOMEN

Plusmagazine.be

Key figures

Real Users 42.084
Visits 78.333
Page views 157.088

22.680
40.339
86.643

3.780
13.157
24.081

16.212
24.836
46.364

Source: CIM Internet Survey,
December 2021
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Online monthly figures - WOMEN

Plusmagazine.be

Profile

50 & + years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Grandparents

77,5%
55,0%
23,6%
73,1%
52,8%
36,9%
49,0%
37,6%

76,0%
57,4%
24,1%
71,8%
53,7%
38,7%
49,6%
38,5%

83,6%
52,2%
24,7%
70,3%
32,1%
41,4%
57,1%
38,1%

i

76,9%
52,0%
22,1%
77,1%
62,0%
31,3%
43,4%
35,6%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 59
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



K1)

Feeling.be ¢ Gael.be ¢ TrendsStyle.be D/F « Weekend.be D/F




Weekend.be

iwieckenwd  #ubosues v Lemagazine

Le duo belge AT,
Vandevorst met un

point final a ses
activités

= Nos magazines

A LA UNE

Ouverture de The Park. 1000 m2 dédiés
ala realité vartuelle au coeur de
Bruxelles

Fashion Week i Paris: Le créateur
chinuis farel Zhang annule son défilé 4

Voordelen

1weekend  rubrexen » Het magazine

& Asnmelden @ = Onzemagazines

Vijf kindvriendelijke expedities op

weekendformaat

() Mede: een
honingdrank met een
roemrijk verleden

New York street style
in beeld: eentje is
geentje

TIENERSCHOOL BRUSSEL
Een nleuwe school
op maat van (Brussaise) tienars

176\ cenoot [ KBM NAAR OzE

OPENDEURDAGEN
[T = | opl5&idfebruan
ﬁ Tau - 16u
S ia j STEW
j‘i
rar -

LIFESTYLENIEUWS

Phoebe Philo broedt volgens bronnen
op comeback

61



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Key figures

Real Users
Visits

Page views

126.924
303.227
491.061

50.148
116.837
212.746

10.752
40.083
64.684

i

72.828
146.306
213.630

Source: CIM Internet Survey,
December 2021
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Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

22,9%
59,3%
29,4%
77,9%
59,1%
41,4%
54,9%
12,4%

20,9%
61,4%
31,5%
76,5%
59,0%
42,4%
56,6%
13,3%

0,2%
51,8%
25,2%
80,7%
35,6%
38,1%
55,0%
15,4%

i

31,6%
59,5%
28,6%
78,4%
66,2%
41,3%
53,1%
10,6%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 63
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Exclusive surfers & duplication (1/6)

nina (| Spe

Standaard

= Exclusive reach
Weekend.be

50.960
. 50%
Duplication
57% of the Weekend.be 50% of the Weekend.be 97%o of the Weekend.be
surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
Nina.be Nieuwsblad-Lifestyle.be Standaard-Lifestyle.be
Base: NI Base: NI Base: NI

o Source: CIM Internet Survey, 64

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Exclusive surfers & duplication (2/6)

= Exclusive reach

Weekend.be

Duplication

GAZET VAN ANTWERPEN

829%b of the Weekend.be
surfers do not surf on

GazetAntwerpen-Lifestyle.be BelangLimburg-Lifestyle.be

Base: NI

@ HET BELANG VAN LIMBURG

839% of the Weekend.be
surfers do not surf on

Base: NI

STYLE

100% of the Weekend.be
surfers do not surf on
TrendsStyle.be

Base: NI

Libelle

78% of the Weekend.be
surfers do not surf on
Libelle.be

Base: NI

65

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be

Exclusive surfers & duplication (3/6)

Flain

» Exclusive reach 34.188
Weekend.be 33%

Duplication

67% of the Weekend.be
surfers do not surf on
Flair.be

Base: NI

feeling

16.856
16%

8490 of the Weekend.be
surfers do not surf on
Feeling.be

Base: NI

ELLE

marie claire

989%0 of the Weekend.be 999 of the Weekend.be
surfers do not surf on surfers do not surf on
Elle.be MarieClaire.be

Base: NI Base: NI

66

Source: CIM Internet Survey,
Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Exclusive surfers & duplication (4/6)

B be La Libre.be

= Exclusive reach
Weekend.be

Duplication

56% of the Weekend.be 819%b of the Weekend.be 70% of the Weekend.be
surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
DH-Lifestyle.be LaLibre-Lifestyle.be SoSoir.be
Base: Fr Base: Fr Base: Fr

o Source: CIM Internet Survey, 67

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Exclusive surfers & duplication (5/6)

Femmes Thin GAEL

= Exclusive reach
Weekend.be

Duplication

869%0 of the Weekend.be 76% of the Weekend.be 939 of the Weekend.be 100% of the Weekend.be
surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on surfers do not surf on
FemmesAujoudhui.be Flair.be Gael.be TrendsStyle.be
Base: Fr Base: Fr Base: Fr Base: Fr

o Source: CIM Internet Survey, 68

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Exclusive surfers & duplication (6/6)

ELLEF marie claire

= Exclusive reach
Weekend.be

Duplication

97%
97%o of the Weekend.be 989%b of the Weekend.be
Surfers do not surf on surfers do not surf on
Elle.be MarieClaire.be
Base: NI Base: NI

o Source: CIM Internet Survey, 69

Avg from October 2021 to December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Weekend.be
Mapping

Selectivity (net)

160

150

140

130

120

110

100

Device : All platforms

Target group : Education High

HLN. Be HaifraNL o Flair National

F/a/r -
Qqeg £ //eﬁ-%é]ﬂmes
Gazet van r&b}«ﬁj i
Lifesty ' °
Libelle/Femmes_dAUJour ~ Nieuwsblad -
dhui_Libelle Nieuwsblad Lifestyle
100.000 200.000 300.000 400.000 500.000
Net reach #

70

Source: CIM Internet Survey,
Avg. from Apr 2021 - December 2021



TrendsStyle.be

& Aanmelden Q= Onze magazines

s o e ? Veordelen
M Rubrieken Hetmagazine o8 o e

99 Aanranding en
seksucle intimidatic
blijven zwaar

" onderbelicht

« Wouter Stes

a =

¥ Aucun danger de DESOTEC

gwerre en Irn, Pépidémic

Knack Weekend
de coronavinus est un

T _ _ VIND EENTE
'Eenzaamheid is niet altijd problematisch’: kunstfestival '|OB DIE Bij

Artefact maakt komaf met clichés

mauvais réve ef que fes

manifestations & Hong

trends_style_mag

- Lire la o
d'Amid Falj

Eenzaamheid kent veel vormen en maten. Dat bewijst kunstfestival Artefact
met een reeks lezingen, en kunsti ies die de {
clichés eraver aan de kant schuiven. 'ledereen voeit zich weleens alleen, al...

la : w— =

Snel nieuws Dossier

bowls anversoise &
conquéte de la Belgique et de 'Europe

Les poké bowls sont la tendance food du moment. Un engouement sur lequel
Hawaiian Poké Bowl a choisi de surfer ; dici |a fin de l'année, la chaine
ambitionne de multiplier par sept le nombre de ses restaurants. ‘Nous ne...

good : une chaine de po

Détente

Club Med mikt op Trailer van de
luxereizigers de verkoop: drie langverwachte Martin
decnierken e M

Goed voor het imago en

rgicla-docu staat
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Online monthly figures - LUXURY

TrendsStyle.be
Key figures

Real Users
Visits

Page views

2.772
3.952
5.950

1.596
1.207
2.074

1.176
2.745
3.876

Source: CIM Internet Survey,
December 2021

72



Online monthly figures - LUXURY

TrendsStyle.be
Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

30,8%
74,6%
29,0%
59,4%
42,5%
55,4%
60,5%
22,8%

17,2%
62,9%
22,6%
78,5%
39,2%
34,0%
40,9%
13,8%

0,0%
55,1%
26,6%
91,1%

0,0%
53,2%
72,8%

8,9%

i

42,7%
84,3%
33,5%
43,5%
48,3%
70,3%
73,0%
30,2%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 73
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews



Feeling.be
Gael.be

AHOMNEREN ~MAGAZNE WEDSTRLDEN  NELWSBRIEF fE? vao

feeling = @&

LIFESTYLE

MODE BEAUTY GEZOND FORWARD HOTSPOTS  FEELINGCITY  DEZE MAAND IN FEELING

GAEL L&

E BEAUTE LIFESTYIL

BIEN-ETRE~  PEQOPLE LES PLUS LUS
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Online monthly figures - LUXURY

Feeling.be & Gael.be

Key figures
Real Users 331.296 66.948 23.268 261.912
Visits 788.387 97.880 75.847 614.660
Page views 1.106.136 183.624 112.646 809.866

o Source: CIM Internet Survey, 75

December 2021



Online monthly figures - LUXURY

Feeling.be & Gael.be
Profile

18-44 years old
Active

Social groups 1-2
Dutch speaking
Women

Higher educated
Social groups 1-4

Executives

46,7%
66,6%
29,7%
86,4%
89,4%
42,7%
56,5%
9,3%

44,2%
64,7%
29,3%
81,8%
83,0%
45,7%
56,0%
8,5%

7,2%
54,7%
26,4%
95,7%
80,5%
35,7%
47,9%

8,4%

i

52,8%
68,7%
30,2%
86,2%
92,1%
43,0%
57,9%
9,6%

Source: CIM Internet Survey, monthly avg 76
October 2021 to December 2021, profile based on pageviews
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